海盛纸业关于减速机等设备用齿轮油招标公告
荣成海盛纸业有限公司常年采购齿轮油，现将近期所需对外招标采购物资明细列出，若有能力供货的客户请报名参加招标，供货现场在荣成市虎山镇好当家工业园内。材料部分明细表如下：
	序号
	物资
名称
	规格型号
	品牌
	计量

单位
	数量
	用途
	品牌
要求
	生产

厂家
	单价
	金额
	备注

	1
	齿轮油
	对标CKD220重负荷工业齿轮油，170公斤/桶，符合国家标准，安全稳定，不得对所有正常运行设备造成损坏等不良影响

	桶
	2
	减速机用

	合计（元）

	报价单位补充说明
	所报价格含税含运费送货到厂

	质量标准
	符合国标

	交货期限

	付款方式

	发票情况
	开具13%增值税专用发票

	质保期限

	报价有效期限

	发票开具名称（需加盖公章）

	本次招标要求：1.保证质量，符合国家标准，最终以符合使用单位要求为准。2. 所报价格含运费。3.中标按使用单位要求及时供货。4.报价有效期限为本次有效。5.请使用单位及时与中标方联系签订合同事宜。

有意者请致电13371154663，海盛纸业物资采购部联系人邱先生，或13376300366海盛纸业本项业务联系人张经理，报名截止日期到2026年12月31日下午4时30分，本信息长期有效。
好当家集团下属海盛纸业物资采购部

2025年12月31日